[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Выборы депутатов Совета народных депутатов четвертого созыва по одномандатным избирательным округам Таштагольского городского поселения и многомандатным избирательным округам Шерегешского городского поселения, Мундыбашского городского поселения, Казского городского поселения, Темиртауского городского поселения, Спасского городского поселения, Кызал-Шорского сельского поселения, Коуринского сельского поселения, Каларского сельского поселения, Усть-Кабырзинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

29 августа 2020 г.                                                                    № 306
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов четвертого созыва по многомандатным избирательным округам № 1, 2 Каларского сельского поселения
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Каларского сельского поселения для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов четвертого созыва по многомандатным избирательным округам № 1, 2 Каларского сельского поселения, выдвинутого Таштагольским районным отделением КПРФ  по списку кандидатов в депутаты Совета народных депутатов четвертого созыва по многомандатным избирательным округам № 1, 2 Каларского сельского поселения, в соответствии с пп. 3,4 ст. 71 Законом Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Заверить  список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов четвертого созыва по многомандатным избирательным округам № 1, 2 Каларского сельского поселения в количестве 2 человек, выдвинутых в установленном порядке Таштагольским районным отделением КПРФ по многомандатным округам (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Таштагольского районного отделения КПРФ копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов четвертого созыва по многомандатным избирательным округам № 1, 2 Каларского сельского поселения, выдвинутого Таштагольским районным отделением КПРФ.
Приложение № 1: список кандидатов по многомандатным округам.
Председатель комиссии                                                         А.В. Шмидт
Секретарь комиссии                                                               Ю.В. Бедарева
Приложение № 1
к решению № 306
     от  29 августа 2020 г.
по многомандатным избирательным округам
Каларского сельского поселения
Многомандатный избирательный округ № 1:
Стригина Татьяна Викторовна
Многомандатный избирательный округ № 2:

Идашина Татьяна Михайловна